
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII.368.2023 
RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.  U. z 2023 r., poz. 40 t.j.) oraz art. 44 ust. 3, 3a  i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2022 r., poz. 916 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody tj. drzewo gat. Dąb szypułkowy (Dąb szypułkowy – łac. 
Quercus robur); obwód 419 cm, wysokość: 23 m., położony w miejscowości Dziektarzewo,na działce 
ewidencyjnej nr 193/2, obręb Dziektarzewo, Nadleśnictwo Płońsk, Leśnictwo Dziektarzewo, oddział 22s.  

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych 
i krajobrazowych, pomnik uległ przewróceniu do Rzeki Wkry na skutek ścięcia przez bobry i podmycia przez 
wysoki poziom wody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baboszewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Baboszewo 
 
 

Sławomir Piotr Goszczycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1894



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVIII.368.2023 
Rady Gminy Baboszewo z dnia 08.02.2023 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1894



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1894


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-02-14T10:56:06+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




